
TÕDE SATANISTIDE KOHTA

Üks pettus, mille me tahame paljastada, on vale, et juhtivad satanistid ei usu või tõeliselt ei teeni kuradit. 
Esiteks peaksid mõistma, et Anton LaVey, Saatana Koguduse rajaja, vaatas Saatana peale kui tõelisele 
isikule, keda ta tõeliselt ülistas enne oma surma. Anton LaVey pettis paljusid inimesi, kes ühinesid Saatana 
Kogudusega, väites et Saatan ainult esindas mahasurutud looduse jõudu ja et Saatan ei ole tegelik isik. 
Oma intervjuus endise Charles Manson'i perekonna liikme Susan Atkins'iga, kes on ikka veel vanglas, olles 
süüdi mõistetud kaheksas mõrvas, Atkins paljastas Anton'i  vale. Olles endine Anton LaVey partner,  kes 
tantsis temale ja veetis isiklikku aega temaga, enne kui ühines Manson'i perekonnaga, Atkins oli vestelnud 
LaVey'ga enne kui ta populaarseks sai. Atkins ütles mulle korduvalt, et mil LaVey edendab veega allalastud, 
mokkamööda  satanismi  vormi  ignorantidest  massidele,  keda  ta  on  petmas,  teadvustas  ta  Susan'ile  ja 
Saatana Koguduse tuumikule täpselt vastupidist. Susan Atkins ütles mulle, et LaVey ütles talle rõhutades, 
mil ta oli oma kodus, et nad tegelikult teenivad ja ülistavad Saatanat kui tegelikku isikut ja kui üht tegelast, 
kes algatas mässu Jumala vastu. Atkins samuti ütles:

„Anton ütles mulle, et kui satanist, ta usub Piibli  Jumalat, kuid ta keeldus ülistamast teda ja tegi 
teadliku otsuse ülistada hoopis Saatanat.“  (Isiklik intervjuu Susan Atkins'iga).

Meil on pilte Atkins'ist koos LaVey'ga tema rituaalide kambris, mil ta oli partner Saatana Kogudusega. LaVey 
oli teadlik, et inimesed olid piisavalt ignorantsed, et tõeliselt anda oma elud Saatanale üle, teades et nad ei 
luba ennast petta oma suurima vaenlase poolt, vaid et nad veedavad oma igaviku tulistes põrgu piinades. 
LaVey seega esindas otsijat sensitiivi, kasutajasõbralikku satanismi vormi, lootes et see võiks ligi meelitada 
masse, keda ta otsis petta. LaVey näitas, et satanism on Kuradi kummardamise kergem ja lahkem vorm, 
väites et Saatan lihtsalt esindab looduse jõudu ja et nad ei tegele loomade ja väikeste laste ohverdamisega, 
vaid et  nad on loomakaitsjatest  aktivistid,  kes armastavad lapsi  (Tõlkija  märkus:  siit  siis  see MVO huvi 
loomade varjupaiga rahastamise asjus). Kõik see oli selleks, et koguda teadmatuid uustulnukaid. Alustuseks, 
keegi ei tohiks usaldada satanisti. Satanistid peavad valetamist oma suurimaks väärtuseks, mis kristlaste 
puhul oleks tõde. LaVey ja teised satanistid teenivad seda, kelle kohta Jeesus ütles „valetaja ja vale isa“ 
(Johannese  8:44).   Saatan  on  kaua  olnud  petmise  peal  väljas  ja  on  edukalt  petnud  paljusid  värvatuid 
uskuma,  et  nad  lihtsalt  teenivad  ja  kummardavad  sümbolit,  mitte  tõelist  isikut.  Saatan  naudib  sellist 
ignorantsust. Atkins'i tunnistus, et LaVey oli  tahtlikult  satanist lolliks tegemas välises ringis, on kinnitatud 
tõendiga LaVey enda ülestunnistuses. LaVey lasi oma valvsusel langeda, mil teised satanistid ei pidanud 
teda „piisavalt eksteemseks.“ LaVey, olles kaitsvas seisukohas, tunnistas et see, mida ta avalikult esindas, 
oli pettus.

Eemärkidega  petmist  on  vaja  juhtivate  satanistide  hulgas,  et  orjastada  neid,  keda  nad  värbavad  kui 
mittekahtlustavaid  ja  põhimõteteta  tööriistu,  kes  tunneb  end  mugavamalt  Saatana  uskumisse  kui  jõu 
sümbolisse.  Vähesed  satanistid  mõistavad  neid  kurje  kavatsusi  satanistide  sisemises  ringis  ja  et  nad 
vaatavad madalamatele pühendunutele kui lihtsalt marionettidele, keda saab kasutada ja siis hiljem kõrvale 
heita.  Need,  kes on liikumise kõrgemas ešelonis,  on tihti  teadlikud  Saatana loomusest  ja  deemonlikust 
maailmast, mida nad teenivad. Sellest hoolimata nad on tihti seotud ja pimestatud teise taseme poolt, kuna 
nad  on muutunud sõltuvaks  väest,  mida Saatan pettes  lubab.  Kenneth  Anger,  kes  oli  Anton LaVey'ga 
Saatana Koguduse kaasrajaja,  kasutas sarnast  satanismi vormi nagu LaVey.  Kenneth Anger väitis  oma 
1960. aasta filmis „Lucifer Rising“, et „Lutsifer on valguse jumal, mitte kurat“. Selline pettus, et Lutsifer on 
tegelikult valguse Jumal ja mitte Saatan, ei tohiks meid üllatada, mil Jumala Sõna hoiatab, et Saatan ise 
„moondab“  ennast  kui  „valguse ingliks“,  et  ligi  tõmmata mittekahtlustavaid oma kurjuse võrku ja seda 
teevad ka tema esindajad:

„Ja see ei ole ime, sest saatan ise moondab ennast valguse ingliks. Seepärast ei ole midagi erilist,  
kui ka tema teenrid endid moondavad õiguse teenriteks. Nende eluots tuleb nende tegude järgi!“ 
(2.Korintose 11:13-14).

Aastaid  hiljem,  pärast  seda  kui  Kenneth  Anger  oli  petnud  suurel  hulgal  inimesi  mõtlema,  et  nad  olid 
kummardamas oletatavat  „valguse jumalat“  – isikut,  kes pole tegelikult  Saatan – Anger „tunnistas“,  et 
Lutsifer, keda tema kummardab, on alati olnud see ajalooline „Saatan.“ (Lucifer Rising, lk. 47) Siis oli juba 
liiga hilja paljudele satanistidele, keda oldi petetud ja juba ammu surnud oma patus ja on praegu põrgus. 
Samuti on hilja suurele rahva hulgale, kes on praegu Saatanat, Anton LaVey'd ja Kenneth Anger'it needmas 
igaveses piinamise paigas. Kuid ei ole liiga hilja neile lugejaile, keda on petetud sama valega ja omavad veel 
väikest võimalust pöörduda satanismist Kristuse poole ja saada päästetud. Selgub, et Marilyn Manson on 
lihtsalt mängimas seda sama mängu inimeste mõistusega oma fännide peal, nagu seda tegi LaVey ja Anger. 
Peale selle, et järgida LaVey'd, kes pettis oma järgijaid, Manson tunnistas: „Ma olen suurem osa oma 



inspiratsioonist saanud Kenneth Anger'ilt.“ Kurb on see, et mil juhid satanistide hulgas mõistavad, et 
Saatan on tõeline, paljud kes puhetuvad oma kirikute ridades, on olnud haneks tõmmatud uskuma, et nad on 
mõnes looduse religioonis. Neile on õpetatud, et kas siis tõeline Saatan ei eksisteeri või et põrgu ei ole ikkagi 
nii  tuline nagu Piibel ütleb. Selline asi on aga rumalus! Anton LaVey ise oli rängalt petetud, mil ta ütles 
Satanistlikus Piiblis, et ta saab valitsema põrgus koos Saatanaga. Anton nüüd mõistab, et tema oli see kõige 
suurem petetu üleüldse. Pühakiri on väga selge selle koha pealt, et Põrgu on loodud Saatanale ja tema 
inglitele  (Matteuse  25:40-43).  Veel  enam,  Jumala  Sõna  kuulutab,  et  Saatan  saab  olema väest  paljaks 
kooritud ja saab olema „nõrk“ ja „kaetud ussidega.“ Saatan saab olema universumi üks kõige nõrgemaid ja 
haletsusväärsemaid olevusi, pilke ja põlastuse objekt neile, keda ta on petnud. Need, kes on tema poolt 
petetud, saavad imestama, et kord võimas langenud ingel olnud, on nüüd väeta ja saavad teda mõnitama kui 
„purukstallatud laipa“  piinamise kohas (Jesaja14:9-19).  Seega isegi  juhid  Saatana koguduses,  kes  on 
petmas oma pühendunuid, on ise petetud, uskudes et nad saavad mingi mõjuvõimsa koha Põrgus. Nagu 
apostel Paulus prohveteeris:

„Kurjad inimesed ja petised lähevad aga ikka pahemaks, eksides ise ja eksitades teisi.“ (2.Timoteose 
3:13).

Richard Ramirez, tuntud kui öine varitseja, oli  petetud Anton LaVey väidete poolt  satanistlikus piiblis,  et 
satanistid saavad valitsema põrgus. Ramirez uskus, et tema inimohvrid Saatanale saavad ära teenima selle 
valitsemiskoha põrgus Rappija Jack'i ja teiste sarimõrvarite kõrval. Enamad tõendid, mida juhtivad satanistid 
tegelikult usuvad, on tõestanud USA armee kolonel-leitnant Michael Aquino. Aquino oli liider Anton LaVey 
Saatana Koguduses ja olevat olnud tähtsuselt teine mees, enne seda kui ta lahkus sealt ja lõi oma enda 
satanistliku ordu nimega Set'i Tempel. Aquino võttis sellega kaasa mitmeid LaVey järgijaid. Set'i Tempel sai 
lõpuks sama atraktiivseks kui Anton LaVey tütar Zeena LaVey. Aquino on selline märatsev satanist, et ta lasi 
tätoveerida arvu 666 oma skalbile. Set'i Tempel kuulutab, et Set, üks teine nimi Saatanale, on tegelik isiksus 
ja nimi,  mis on „vanim teada olev nimi Pimeduse Printsile.“  Aquino näib olevat  olnud veendunud, et 
ühiskond on muutunud nii vaevatuks, et paljud, kes on satanismi välises ringis, olid valmis kummardama 
Saatanat kui tõelist isikut. Aquino uskus, et Saatanal oli aeg tulla kapist välja kogu oma alasti ebardlikkuses. 
Aquino läks isegi nii kaugele, et näitas satanismi vaateid televisioonis, kus ta praktiliselt tunnistas, et Saatan 
on tegelik isiksus ja et paljud on pimeduses. Oprah Winfrey saates Aquino teavitas, et nad on järgimas 
põrgulikku olendit, kes viis läbi esimest mässu Jumala vastu. 

Aquino jätkas kirjeldamist, kuidas nad usuvad, et nemad kui satanistid on nüüd saamas jumalateks. See oli 
ka Saatanal südames, mil  ta algatas mässu Jumala vastu ja nüüd Aquino oli  järele rääkimas satanismi 
olemust, milleks on soov anastada tõelise ja elava Jumala autoriteeti ja järgida Saatanat. Aquino kuulutas: 
„Me ei ole mingi Jumala teenrid, me oleme ise omaenda jumalad!“ Oprah Winfrey näis olevat šokeeritud, 
mil ta avastas et see on täpselt see sama, mida ta usub, olles new age liikumises ning ei osanud aimata, et 
new  age  liikumise  juured  pärinevad  Crowley  poolt  propageeritud  satanismist  ning  sama  ka  Aquino 
satanismist. Me oleme juba tõestanud, et Crowley polnud mitte ainult pühendunud satanist, vaid ta oli ka hipi 
liikumise ise, millest see populaarne new age liikumine esmalt sai tungima Lääne tsivilisatsiooni. Winfrey 
vastas Aquino väitele järgnevalt:

„Olgu, see kuidas sa seletasid seda, on just see sama tee, mida paljud inimesed käivad, kes on 
huvitatud metafüüsikast ja new age liikumisest ja mõtlemisest. Nad ütlevad seda sama asja. Tahad 
sa öelda, et see on üks ja see sama?“

Aquino vastas rahulikult, et „Jah“ Winfrey küsimusele, vihjates et new age'lased ja satanistid on samal lainel 
oma mässus Jumala vastu ja oma rännakus saavutada jumala staatus, mil nad järgivad Saatana radu. Ta 
ainult  selgitas,  et  enamus  new  age  liikumises  olevad  inimesed  pole  teadlikud,  et  nad  on  ühinenud 
satanistliku mässuga Jumala vastu ja et satanistid teavad, mis toimub. Aquino ütles:

„Jah, ainult et meil (satanistidel) on täpsem ülevaade sellest...Me võime öelda, et me mõistame new 
age liikumises olijatest paremini, mis tegelikult toimub.“

Aquino meelehärmiks Set'i  Tempel avastas, et  nii  rikutuks kui  see maailm ka ei  ole muutunud, enamus 
inimesi on ikka piisavalt targad, et teadlikult ei teeni Saatanat ja ei taha lõpetada igaviku veetmist põrgus. 
Pärast Saatana kapist välja toomist, Set'i Tempel põrus värbamises suurel hulgal järgijaid, mida nad olid nii 
väga  lootnud.  Kuna  nad  ei  suutnud  piisavalt  värvata,  nad  muutsid  oma  evangeliseerimise  meetodit  ja 
pöördusid  tagasi  valemi  poole,  mis  oli  omane  Saatana  Kogudusele.  Täna  Set'i  Tempel  liitus  enam 
suupärasema otsija-tundliku  satanismi  vormiga,  nagu  Saatana  Koguduski,  et  mitte  mitte  ära  hirmutada 
potentsiaalseid uustulnukaid. Tulemuseks oli see, et Saatan on jälle varjatud kahemõttelisuses ja laul jääb 



samaks, mil sisemise ringi pühendunud petavad välise ringi pühendunuid.

Winfrey oli üllatunud, et Aquino, kui pühendunud satanist, üritab eitada neid raskeid fakte, et satanismi taga 
peitub kurjus, mil Aquino väitis, et neil, kui satanistidel, pole „midagi pistmist kurjusega.“ Winfrey ütles:

„Minu jaoks on lihtsalt raske mõista, et kurat on hea asi...et Saatan ei ole kurjus, mis on vastuolus 
kõige sellega, mida on praeguseks maailmale õpetatud...“

Winfrey jätkas seletamist:

„Igas  riigis  võimud on  uurimas satanistlike tegevusi...  .  Lapsed on rääkimas samu lugusid  selle 
kohta, et vastsündinuid on mõrvatud nende silme all otsestel kuratlikel rituaalidel. Nimekiri veidratest 
lugudest on pikk.“

Mitteüllatavalt  Aquino üritas ebaedukalt  kaitsta satanismi,  väites et  nad ei  tegele selliste asjadega. Isegi 
juhtivatele  satanistidele  meeldib  peita  fakti,  et  nad  on  tegelikult  kummardamas  Saatanat  ja  otsivad 
vabandusi,  et  eitada  satanistide  poolt  inimeste  ja  laste  ohverdamist.  Tõde  näitab  selles  asjad  Aleister 
Crowley,  keda  Aquino  tunnistab  kui  võimsa  mõjutuse  pakkujana  Set'i  Templile.  Crowley  õpetas  oma 
järgijatele laste ohverdamist ja on tunnistanud hulga laste ohverdamist enda poolt. Pärast seda kui Aquino oli 
teinud valeväite, et satanistid tegelikult ei ohverda lapsi, üks politseiametnik tõstis häält ja ütles:

„Öelda, et pole mingeid laipu ja et nad (satanistid) ei soorita kuritegusid, on kaugeim asi tõest...igas 
minu  poolt  uuritud  juhtumis,  mida  on  juba  üle  200,  ma olen  leidnud ikka  ja  jälle  ühte  ja  sama 
raamatut (satanistliku piiblit).“

Sel hetkel  tõstis see uurija üles satanistliku piibli.  Satanistlikus piiblis LaVey mainib, et  tema järgijad on 
valmis sooritama inimeste ohverdamist volitatuna, kui ta peaks ise sattuma trellide taha:

„Me viime läbi inimeste ohverdamist – võib öelda et volitatuna – inimolendite hävitamist, kes loovad 
vaenulikke olukordi meie suunas. Me teeme seda needuste panemise ja nõidumise vormis, mitte 
tegelikel rituaalidel vere valamisega, kuna kindlasti inimolendi füüsiline hävitamine on illegaalne.“

Märkad  seda  ainust  põhjust,  miks  LaVey  möönab,  et  ta  ei  ole  avalikult  kaitsmas  füüsilist  inimeste 
ohverdamist, kuna see on seaduse vastane ning vihja, et kui neil oleks võimalik seda teha, siis nad ka teeks 
seda. Fakt on see, et LaVey võtab enda arvele Jayne Mansfield’i ja tema poiss-sõbra ning advokaat Sam 
Brody surma, väites et oli  Brody'le pandud rituaalse needmise tulemus ning Mansfield'id lihtsalt  juhtusid 
olema valel ajal vales kohas. LaVey samuti usub, et ta oli vastutav Manson'i perekonna mõrvades. Manson 
oli  suurelt  mõjutatud satanistliku kultuse poolt,  mis oli  tuntud kui Protsess. Protsess samuti  tunnistas, et 
Saatan on tegelik isik.  Nende eriline väärastunud külg, et värvata algajaid, oli  see et nad teesklesid,  et 
Saatan pole tegelik isik ja väitsid, et Saatan oli tegelikult Jeesust armastav kurat. Protsess väitis, et nemad, 
Jeesus ja Saatan olid ära leppinud ja et kõik laabub hästi lõpuks kõigile, kaasaarvatud satanistidele, kuna 
Jeesus olevat kuradile andestanud. Nii naeruväärne kui see ka pole, see tõestas olevat edukas mitmete 
algajate värbamisel. Laipu kogunes ja mõte, et satanism ei ole loendamatute süütute inimeste surmade taga, 
on vale, mida usuvad ainult äärmiselt naiivsed inimesed. Manson, kes oli pühendunud satanist, oli vastutav 
kuni 35 mõrvas, kui mõnda tema endist kaaslast uskuda. Charles Manson, kelle kohta Marilyn Manson viitab 
kui ühele oma väljapaistvale inspiratsiooni allikale ja briljantsele filosoofile, on öelnud: „Jeesus Kristus on 
tõeline ja seda on ka see teine tüüp (ehk Saatan).“ Charles Manson teab, et Saatan, keda tema teenib, on 
tõeline isiksus ja on olnud rohkem siiram kui tema järgija Marilyn Manson. Sam'i Poeg, kes oli osa Protsessi 
lepingust,  moodustus kuni 22 satanistist ja oli  ühenduses mitmete teiste satanistlike lepingutega ning ka 
nemad mõrvasid mitmeid inimesi. Üheks näiteks on Richard Ramirez, kes järgis saatana piiblit ja kohtus 
Anton LaVey'ga enne oma satanistlikku tapmislainet, milles tappis 20 inimest. Ramirez läks isegi nii kaugele, 
et ta piinas ohvreid seni, kuni nad „vannuvad Saatana nimel truudust.“ Mansoni, Sam'i Poja ja Richard 
Ramirez'i vahel on ainuüksi tosinate viisi mõrvasid, mis sooritatud Saatana nimel. Me võime vabalt lisada siia 
nimekirja juhtumeid juhtumite järel, mis võib vabalt moodustada raamatu, kuid me oleme rohkem kui piisavalt 
tõestanud oma vaatepunkti neile, kes ausalt vaatavad tõenditele! Me oleme nüüd näinud veenvaid tõendeid, 
et  enamik mõjukaid  ja kurikuulsaid  satanistidest  liidreid on omanud kampaaniaid,  et  petta  oma järgijaid 
saama kogematuteks Saatana järgijateks. Me oleme nüüd näinud nende mööndusi ja pettuse võrku liikmete 
värbamiseks.

Kallis lugeja, kui sa oled olnud petetud ükskõik millise ülalmainitud satanisti poolt, me palume sul mõista 
seda pettust, millega sind petetakse. Me palume sind, et sa tunnistaksid seda, mis on ilmne meile kõigile, 



kellel on silmad nägemiseks ja kõrvad kuulmiseks. Jeesus Kristus tõotas, et Ta ei heida eemale inimest, kes 
tuleb Tema juurde (Johannese 6:37). Pöördu Tema poole just nüüd, enne kui on liiga hilja. Sinu elu on väga 
lühike ja Saatan on mängimas kinnihoidmise taktikaga ja sinu hing on saagiks. Ärka üles ja pöördu nendest 
deemonlikest parasiitidest, kes jahivad su hinge ja pöördu Issanda Jeesuse Kristuse poole, kes armastab 
sind ja suri sinu pattude pärast, et sa ei peaks põrgusse minema. See et sa seda artiklit loed, ei ole juhus. 
Jumal on otsimas, et kasutada seda artiklit, et avada su silmad sellele pettusele, mis on sind petnud juba 
liiga kaua. Ära panusta oma hingega Saatanale, ta on ülim kaotaja! Ära mängi oma hinge maha, sa saad 
kindlasti siis kaotama! Risk on liiga suur, panused on liiga kõrged ja igavik on väga pikk aeg. Hüüa Jumala 
poole just nüüd ja võta vastu Jeesus Kristus oma isiklikuks Päästjaks ja Issandaks. Kui sa teed seda, Ta 
saab imeliselt vabastama sind deemonlike vägede käest. Ta saab vabastama sind põrgust ja annab uue 
saatuse. Ta saab vabastama sind surmanuhtlusest ja annab uue elu. Loodan sind taevas näha!


